



元太科技工業股份有限公司

2007年第三季法人說明會

2007/10/11





96年各季比較表

單位:仟元

	96Q3	96Q2	96Q1	合計
營業收入	3,231,827	2,487,984	1,810,531	7,530,342
銷貨毛利	576,141	406,896	274,743	1,257,780
銷貨毛利率	17.83%	16.35%	15.17%	16.70%
營業費用	163,143	151,746	151,979	466,868
營業利益	412,998	255,150	122,764	790,912
營業利益率	12.78%	10.26%	6.78%	10.50%
營業外收支	69,595	24,284	19,861	113,740
稅前利益	482,593	279,434	142,625	904,652
稅前利益率	14.93%	11.23%	7.88%	12.01%

96年第三季係自結數





96年第三季與95年第三季

單位:仟元

	96Q3	95Q3	差異	%
營業收入	3,231,827	2,879,360	352,467	12.24%
銷貨毛利	576,141	148,098	428,043	289.03%
銷貨毛利率	17.83%	5.14%		
營業費用	163,143	146,359	16,784	11.47%
營業利益	412,998	1,739	411,259	23649.17%
營業利益率	12.78%	0.06%		
營業外收支	69,595	30,246	39,349	130.10%
稅前利益	482,593	31,985	450,608	1408.81%
稅前利益率	14.93%	1.11%		

96年第三季係自結數





96年前三季與95年前三季

單位:仟元

	96年1~9月	95年1~9月	差異	%
營業收入	7,530,342	7,932,536	-402,194	-5.07%
銷貨毛利	1,257,780	517,401	740,380	143.10%
銷貨毛利率	16.70%	6.52%		
營業費用	466,868	479,408	-12,540	-2.62%
營業利益	790,912	37,993	752,919	1981.73%
營業利益率	10.50%	0.48%		
營業外收支	113,740	148,848	-35,108	-23.59%
稅前利益	904,652	186,841	717,811	384.18%
稅前利益率	12.01%	2.36%		

96年第三季係自結數

